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Trener Jezioraka Iława zwycięzcą pierwszej edycji programu "Master Coach" - nowego
projektu Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej. Wojciech Figurski sięgnął po tytuł
najlepszego trenera Warmii i Mazur i statuetkę oraz kilka nagród dodatkowych.

Trener Jezioraka Iława Wojciech Figurski był w gronie 11 uczestników programu "Master Coach".
Czym jest ten nowy projekt WMZPN?

- Program „Master Coach” to innowacyjny projekt, w którym 11 uczestników na
przełomie września i października rywalizowało o tytuł najlepszego trenera
Warmii i Mazur. To pierwszy tego typu program w Polsce, który jest
organizowany przez Warmińsko-Mazurski Związek Piłki Nożnej oraz największy
sklep piłkarski w Polsce - R-GOL.com. Partnerem medialnym jest wydawca
czasopisma Asystent Trenera - podaje Związek. - Projekt ma być swojego rodzaju
talent show, choć nie w klasycznym – telewizyjnym znaczeniu tego formatu.
Tutaj bardziej liczyły się wiedza, umiejętności trenerskie oraz warsztat.

Program prowadziła Martyna Lewandowska-Oliwa, a w rolę jurorów wcielili się Marcin Przybyliński,
kierownik ds. szkolenia WMZPN i Remigiusz Sobociński, były zawodnik klubów takich jak Jagiellonia
Białystok, Śląsk Wrocław, czy Amica Wronki, obecnie w GKS-ie Wikielec.



Finałowy odcinek programu można było obejrzeć w serwisie YouTube dzisiaj - 10 listopada.
Wcześniej awans do finału wywalczyli Beniamin Borkowski, Mateusz Gut i Wojciech Figurski. Wielki
finał odbył się w piłkarskim centrum R-GOL.com w Warszawie, a gościem specjalnym był, zaproszony
przez Remigiusza Sobocińskiego, Czesław Michniewicz, jeden z czołowych polskich trenerów,
obecnie selekcjoner kadry Polski do lat 21. Michniewicz m.in. oceniał poprowadzone przez każdego z
finalistów warsztaty szkoleniowe. Ostatecznie decyzją jurorów i gościa specjalnego zwycięzcą
pierwszej edycji "Master Coacha" został trener iławskiego Jezioraka. W nagrodę Wojciech Figurski
znajdzie się na okładce czasopisma Asystent Trenera, który opublikuje artykuł jego autorstwa oraz
zostanie zaproszony w roli prelegenta na konferencję trenerską WMZPN. Otrzymał także voucher od
firmy R-GOL na kwotę 1 000 zł. 

- Ponadto nagrodą dla trójki finalistów jest staż trenerski w jednym z czołowych
polskich klubów oraz roczna prenumerata czasopisma Asystent Trenera - podaje
organizator konkursu.

- Czuję się bardzo dumny i szczęśliwy, że zdobyłem tę statuetkę, że moja wiedza
trenerska została doceniona przez jury i gości specjalnych. Czuję ogromną
satysfakcję. Uważam, że w finale poprzeczkę miałem zawieszoną bardzo wysoko.
Serdecznie pozdrawiam moich zawodników. Są świetnymi piłkarzami i myślę, że
w przyszłości będę miał z nich, a oni ze mnie, wiele pociechy - skomentował
Wojciech Figurski, któremu gratulujemy sukcesu! 

Cały finałowy odcinek "Master Coacha" można zobaczyć poniżej.
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